Laboratory Equipment Catalog
实验室设备产品目录
400-878-7248
更好滤芯·更好样本前处理·更好生物工艺
Better Filter & Better Sample Prep & Better Bioprocess
逗点生物（biocomma）面向生命科学与医疗健康领域，为全球提供基于材料创新的耗材产品和综合性解决方案。
自 2006 年成立以来，逗点生物持续加大研发与工程投入，逐步构建起以高分子过滤材料、吸附分离材料为核心的
技术创新平台与产业化平台，在相关材料领域形成技术突破。

外形尺寸 (L*W*H) 426*246*474 mm
重量 14.7kg
订购信息 :
货号 描述 包装
BCM2500 多功能混匀仪 1 台 / 箱
BCM2500-PM15 泡沫试管架可放 15mL 离心管 （标配） 1 个
BCM2500-PM50 泡沫试管架可放 50mL 离心管 （标配） 1 个
BCM2500-SD/XD 上 / 下泡沫托盘垫（标配） 1 套
BCM2500 多功能混匀仪
BCM2500 多功能混匀仪最多可以一次混合处理 50
个样品，可选配多种适配器，满足不同规格试管涡
旋混合的需要。

外形尺寸 (L*W*H) 550*400*580mm
工作电源 A.C 200~240V, 50/60 Hz
订购信息 :
货号 描述 包装
NFW80 高通量全自动氮吹仪 1 台 / 箱
NFW80-4801
48 位样品架
( 适配 15mL 离心管，直径范围
14~16mm）
1 套 / 箱
NFW80-4802 48 位样品架
( 适配 50mL 离心管，直径范围 28-30mm) 1 套 / 箱
NFW80-8001 80 位样品架模组 ( 适配 20ml 以下样品管） 1 套 / 箱
NFW80-06 48 针座模组（6 位 *8） 1 套 / 箱
NFW80-10 80 针座模组（10 位 *8） 1 套 / 箱
NFW80 高通量全自动氮吹仪
NFW80 高通量全自动氮吹仪是采用水浴加热和氮吹
相结合的浓缩装置，气流分路控制，适用于大批量
样品的快速预处理工作，已成为多个行业的标准配

Φ10/Φ13/Φ16，
长度 105mm 以下
订购信息 :
货号 描述 包装
SPEMF12G 12 位固相萃取装置方型，批处理样品
12 个，独立阀门控制，透明玻璃材质 1 台 / 箱
SPEMF24G-S 24 位固相萃取装置方型，批处理样品
24 个，独立阀门控制，透明玻璃材质 1 台 / 箱
SPEMFP01 手提无油真空泵（极限压力 0.08MPa） 1 台 / 箱
SPEMFP02 可调压式真空泵（0.01~0.08MPa，
压力可调带废液收集瓶） 1 台 / 箱
CS002-PTFE-12  固相萃取装置 PTFE 调节阀 12 个 / 包
12 位固相萃取装置
固相萃取装置

净重 3.8KG
输入电压 A.C220V、50/60Hz
订购信息 :
货号 描述 规格
009807-B 微孔过滤板负压装置（宝蓝色） 1 台 / 箱
009807-R 微孔过滤板负压装置（枚红色） 1 台 / 箱
SPEMFP02 可调压真空泵（真空压力 0.01~0.08Mpa） 1 台 / 箱
微孔过滤板负压装置
微孔过滤板负压装置专为蛋白激酶 / 磷酸酶分析、蛋
白纯化、受体作用分析、蛋白结合测定、ELISPOT
分析、样品制备、质谱分析样本过滤处理、荧光染
料去除等应用而设计，可适配 96 孔微孔过滤板，避
免了传统方法中反复吸取、离心和转移液体等操作，
进而简化蛋白激酶 / 磷酸酶分析等应用的步骤。
微孔过滤板负压装置
（宝蓝色）
微孔过滤板负压装置
（枚红色）
可调式真空泵
-18-
产品特点 :
质优：采用整体抗腐蚀材料制造，坚固耐用；
美观：紧凑的设计可保证负压抽提时流速均一；
便捷：省去传统方法中反复吸取、离心和移液等操作，
提高工作效率；
多样化：适用于核酸提取纯化、固相萃取、蛋白沉淀等
多种应用。
技术参数 :
装置名称 适用领域
通用负压装置 适用于核酸提取纯化、固相萃取、蛋白沉淀、
磷脂等基质去除、QuEChERS 等应用
双层负压装置
实现过滤 / 提取同步进行，适用于核酸提
取纯化、固相萃取、蛋白沉淀、磷脂等基
质去除等应用
Oligo 合成专用负压装置 适用于 Oligo 合成的脱保护、氨解等过程
订购信息 :
货号 描述 包装
009802-B/R 通用负压装置，底座宝蓝色 / 玫红色
（透明托架，易观察） 1 台 / 盒
009803-B/R 通用负压装置，底座宝蓝色 / 玫红色
（亚克力托架， 耐腐蚀） 1 台 / 盒
009804-B/R 双层负压装置，底座宝蓝色 / 玫红色 1 台 / 盒
009805-B/R 鲁尔接口负压装置，底座宝蓝色 / 玫红色 1 台 / 盒
009606-B Oligo 合成专用负压装置，底座宝蓝色 1 台 / 盒
SPEMFP01 手提式无油真空泵，
极限压力 0.08Mpa，55W 1 台 / 箱
SPEMFP02 可调式真空泵，0.01~0.08Mpa，

外形尺寸 19.7(W) × 19.7(D) × 23.9(H) cm
净重 7KG
订购信息 :
货号 描述 包装
BCS9602 BCS9602 热封膜仪 1 台 / 箱
BC094-N 热封膜 100 张 / 箱
BCS9602-001 1.2mL 96 孔板适配器 1 块 / 套
BCS9602-002 96 PCR 板 /384 孔板适配器 1 块 / 套
BCS9602 热封膜仪
BCS9602 热 封 膜 仪 主 要 应 用 在 96 孔 板 / 酶 标 板 /
PCR 板封板，适用于小批量预分装试剂盒的生产，
试剂及样本的封膜贮存、转运，及 PCR 板上机扩增
前的封板。
-23-
产品特点 :
迅速：封板可调温度为 80~200℃，实时显示，升温迅速；
300 秒内可升至 170℃，风扇冷却，降温同样迅速；
多样化：封板压力可根据实际效果调整，适配多类型微
孔板和热封膜；
稳定：采用微处理器控温，精度高，效果重现性好；
可调：热封板温度和时间可调，调节幅度分别为 1℃和 0.1 秒；
先进：采用先进的陶瓷板加热技术，可防止温度过高导
致封膜粘连；
自动化：60 分钟内无动作，仪器自动进入待机模式，以
达到节能效果；
人性化：人性化设计控制舱门进出。
技术参数 :
产品型号 BCS9601
热封温度范围 80~200℃（步进 1.0℃）
控温精度 ±1℃
温度均匀性 ±1℃
热封时间范围 0.5~10 sec. （以 0.1s 递增）
适用的微孔板材质 PP（聚丙烯）/PS（聚丙乙烯）/PE（聚乙烯）
适用的板类型 各种标准微孔板 : PCR 板（全裙边、半裙边
和无裙边）、深孔贮存板、酶标板等
适配的封板膜
箔 - 聚丙烯材料 / 透明聚酯纤维 - 聚丙烯材料
透明聚合体材料 / 薄层透明聚合材料 / 箔层
材料
封膜压力调整范围 1~5 级
封板高度 从 9mm 到 48mm，无需调整
前部面板材料 防火 ABS
热封平台材料 陶瓷
输入电压 A.C 220V/110V ，50/60Hz
最大输入功率 300W
外形尺寸 (L*W*H) 180*360*380mm
重量（kg） 12kg
订购信息 :
货号 描述 规格
BCS9601 热封膜仪 1 台 / 箱
BC094-N 热封膜 100 张 / 盒
通用型适配器
PCR 板适配器
BCS9601 热封膜仪

外形尺寸 (L*W*H) 500*360*800mm
重量 36kg
订购信息 :
货号 描述 规格
HN-32 全自动均质仪 1 台 / 箱
HN-3201 10*108mm 机械刀头 1 件 / 盒
HN-3202 19*204mm 机械刀头 1 件 / 盒
HN-3203 200mL*8 孔样品管架 1 件 / 箱
HN-3204 100mL*16 孔样品管架 ( 标配 ) 1 件 / 箱
HN-3205 50mL*16 孔样品管架 ( 标配 ) 1 件 / 箱
HN-3206 15mL*32 孔样品管架 1 件 / 箱
100mL
带冰浴样品架
50mL
带冰浴样品架

外形尺寸 (L*W*H) 260*343*454mm
重量 16kg
订购信息 :
货号 描述 包装
TD100 刀式研磨仪 1 台 / 箱
TD100-01 PC 透明塑料材质研磨杯 1 件 / 箱
TD100-02 不锈钢材质研磨杯 1 件 / 箱
TD100-04 重力顶盖 1 件 / 箱
TD100-05 带溢流渠重力顶盖 1 件 / 箱
TD100-06 钛制转刀 1 件 / 盒
TD100-07 不锈钢转刀 1 件 / 盒
TD100 刀式研磨仪
TD100 刀式研磨仪是一款专门进行粉碎和均质化处
理的仪器，能在数十秒内将样品粉碎至分析细度，
且粉碎结果均质化程度高，可满足实验室操作和分

● 无需拆开即可整支高温高压灭菌；
● 还可选配固定量程和多通道移液器。
订购信息 :
货号 通道数 量程
3120 000.216 1 0.1~2.5μL
3120 000.224 1 0.5~10μL
3120 000.291 1 2~20μL
3120 000.232 1 2~20μL
3120 000.240 1 10~100μL
3120 000.259 1 20~200μL
3120 000.305 1 30~300μL
3120 000.267 1 100~1000μL
3120 000.275 1 0.5~5 mL
3120 000.283 1 1~10 mL
3122 000.019 8 0.5~10μL
3122 000.035 8 10~100μL
3122 000.051 8 30~300μL
-44-
赛多利斯 Tacta® 手动移液器
产品特点：
● 柔和弹出吸头；
● 容量锁避免移液过程中意外的容量变化；
● 校准调节轻松；
● 无需拆开即可整支高温高压灭菌。
订购信息 :
货号 通道数 量程
LH-729010 1 0.1~3μL
LH-729020 1 0.5~10μL
LH-729030 1 2~20μL
LH-729050 1 10~100μL
LH-729060 1 20~200μL
LH-729070 1 100~1000μL
LH-729080 1 500~5000μL
LH-729120 8 0.5~10μL
LH-729130 8 5~100μL
LH-729140 8 30~300μL
赛多利斯 mLINE® 手动移液器
产品特点：
● 高度耐化学性且耐紫外线材质；
● 容量锁避免移液过程中意外的容量变化；
● 内部隔热设计提高准确度；
● 简单的用户自校准；
● 无需拆开即可整支高温高压灭菌。
订购信息 :
货号 通道数 量程
725010 1 0.1~3μL
725020 1 0.5~10μL
725030 1 2~20μL
725050 1 10~100μL
725060 1 20~200μL
725070 1 100~1000μL
725080 1 500~5000μL
725120 8 0.5~10μL
725130 8 5~100μL
725140 8 30~300μL
-45-
赛多利斯
Proline® Plus 手动移液器
产品特点：
● 高度耐化学性且耐紫外线材质；
● 用户自校准功能，内部隔热设计可提高准确度；
● 量程最广，可提供固定容量；
● 无需拆开即可整支高温高压灭菌。
订购信息 :
货号 通道数 量程
728010 1 0.1~3μL
728020 1 0.5~10μL
728030 1 2~20μL
728050 1 10~100μL
728060 1 20~200μL
728070 1 100~1000μL
728080 1 500~5000μL
728120 8 0.5~10μL
728130 8 10~100μL
728140 8 30~300μL
赛多利斯 Prospenser/
ProspenserPlus 瓶口分液器
产品特点：
● 耐化学性，360°旋转调节的容量设置；
● 多种配件可供选择，可整支高压灭菌；
● Prospenser Plus 配置了介质再循环系统。
订购信息 :
货号 项目 量程
LH-723060 Prospenser 0.2~1 mL
LH-723062 Prospenser 1~5 mL
LH-723063 Prospenser 2~10 mL
LH-723064 Prospenser 5~30 mL
LH-723065 Prospenser 10~60 mL
LH-723070 Prospenser Plus 0.2~1 mL
LH-723072 Prospenser Plus 1~5 mL
LH-723073 Prospenser Plus 2~10 mL
LH-723074 Prospenser Plus 5~30 mL
LH-723075 Prospenser Plus 10~60 mL
-46-
大龙 TopPette 手动移液器
产品特点：
● 机身轻便，符合人机功效学设计；
● 数字视窗，对所设量程一目了然；
● 量程范围广，满足 0.1~10mL 容量；
● 使用附件工具，能方便快捷进行校准与维修；
● 精准分液，每支移液器都遵照 EN/IOS08655 标准进
行校准；
● 下半支可高温高压消毒，提供在线校准。
订购信息 :
货号 型号 通道数 量程
DL-2.5 7010101001 1 0.1~2.5μL
DL-10 7010101004 1 0.5~10μL
DL-50 7010101006 1 5~50μL
DL-20 7010101005 1 2~20μL
DL-100 7010101008 1 10~100μL
DL-200 7010101009 1 20~200μL
DL-1001 7010101014 1 100~1000μL
DL-1002 7010101016 1 200~1000μL
DL-5000 7010101017 1 1000~5000μL
DL-10000 7010101033 1 2~10mL
DL-10-8 7010103004 8 0.5~10μL
DL-50-8 7010103006 8 5~50μL
DL-300-8 7010103012 8 50~300μL
大龙 DispensMate/
DispensMate-Pro 瓶口分液器